

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - CENOVÁ NABÍDKA

<b>Rozpočet</b>	0	<b>CENOVÁ NABÍDKA</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
01	<b>Opravy místností suterénu po silném zatopení</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>MP1221</b>	<b>Gurt'jevova 11, Ostrava-Zábřeh</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>		
	HSV celkem	109 273	VRN	2 044
Z	PSV celkem	4 266		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	113 539		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	113 539	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	115 583	Ostatní náklady celkem	2 044
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :           Ing. Mir. Pytel		Jméno :
Datum :		Datum :           06.11.2021		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		115 583 Kč
DPH		21,0 %		24 272 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>139 856 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>MP1221 Gurtjevova 11, Ostrava-Zábřeh</b>	Rozpočet :	<b>CENOVÁ NABÍDKA</b>
Objekt :	<b>01 Opravy místnosti suterénu po silném zatopení</b>		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Místnost č. 007	93 813	4 266	0	0	0
02 Ostatní náklady	15 460	0	0	0	0
03 Ostatní	0	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>109 273</b>	<b>4 266</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN	0	1,8	113 539	2 044
<b>CELKEM VRN</b>				<b>2 044</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	MP1221 Gurtějova 11, Ostrava-Zábřeh	Rozpočet:
Objekt :	01 Opravy místnosti suterénu po silném zatopení	<b>CENOVÁ NABÍDKA</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 01</b>		<b>Místnost č. 007</b>				
1	01001	Oklepání zavlhých cementových omítek stěn až na zdivo vč. odstranění maleb (15*1,5)	m2	22,50	188,00	4 230,00
2	01002	Proškrábání spár cihelného zdiva	m2	22,50	136,00	3 060,00
2	01003	Okartáčování a ometení cihelného zdiva - bez omytí tlakovou vodou	m2	22,50	97,00	2 182,50
4	01004	Strhnutí původního přilepeného PVC po částech (vzhledem k zaplnění místnosti) a očištění podkladu	m2	31,60	118,00	3 728,80
5	01005	Strhnutí původního PVC soklu	m	22,90	24,00	549,60
6	01006	Štuková omítka stěn VPC dvouvrstvá tl. do 20 mm z pytlovaných směsí včetně podkladního postřiku	m2	22,50	443,00	9 967,50
7	01007	Vyrovnávací omítka stěn tl. do 20 mm z pytlovaných směsí včetně drobných vysrávek podkladu	m2	22,50	283,00	6 367,50
8	01008	Vyrovnávací podlahová stěrka tl. do 10 mm z pytlovaných směsí včetně penetrace a drobných vysrávek podkladu	m2	31,60	388,00	12 260,80
9	01009	Kladení keramické slinuté dlažby 300/300 mm	m2	31,60	630,00	19 908,00
10	01010	Provedení keramického slinutého soklu v=do 80 mm včetně řezání dlaždic	m	22,90	218,00	4 992,20
11	01011	Dodání slinutých dlaždic 300/300 mm - 31,6*1,1 + 22,9*0,15*1,1	m2	38,50	265,00	10 202,50
12	01012	Začistění styku sokl - stěna štukovým tmelem	m	22,90	112,00	2 564,80
13	01013	Dodání a výměna stávající poškozené podlahové vpustě včetně vybourání betonové podlahy a jejího doplnění v původní skladbě, propojení na stávající ležatou kanalizaci a ostatních souvisejících prací	kpl	1,00	6 680,00	6 680,00
14	01014	Malby stěn a trámových stropů dvojnásobně jednobarevné bílé včetně podkladní penetrace a ometení podkladu	m2	50,60	62,00	3 137,20
15	01015	Malby stěn do v=2000 mm omývatelné dvojnásobně jednobarevné bílé včetně podkladní penetrace a ometení podkladu	m2	47,40	84,00	3 981,60
16	01016	Uklidové práce	m2	31,60	135,00	4 266,00
<b>Celkem za</b>		<b>01 Místnost č. 007</b>				<b>98 079,00</b>
<b>Díl: 02</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
17	02001	Přikrývání stávajícího vybavení a zařízení místnosti č. 007 včetně potrubí, regálů a skříní a několikeré přemístování regálů a skříní z důvodu nedostatečných volných prostor - 1,5*2*6	hod	18,00	360,00	6 480,00
18	02002	Odvoz suti včetně PVC a její odborná likvidace na řízené skládce	kpl	1,00	4 760,00	4 760,00
19	02003	Přesuny a vnitropřesuny hmot a suti	soubor	1,00	4 220,00	4 220,00
20	02004	Ostatní nepředvídané práce	hod		360,00	
<b>Celkem za</b>		<b>02 Ostatní náklady</b>				<b>15 460,00</b>
<b>Díl: 03</b>		<b>Ostatní</b>				
21	03001	Volný rádek				
<b>Celkem za</b>		<b>03 Ostatní</b>				